

Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstev krajů konaných dne 5.-6. listopadu 2004 v obcích Ústeckého kraje

Obec	Kandidující strana																			
	KDU-ČSL	US-DEU	ESDS	NEZ	SZ	ČHNJ	ODS	SOSHNHRM	S	SP.OBČ.S	PB	SZSP	ČSSD	DEUČR	ED	SNK	MDS	DS	N SJ	KSČM
Obce okresu LITOMĚŘICE																				
Bechlín	0,5	0,5	3,6	0,9	0,9	-	39,6	-	0,5	0,5	-	0,9	17,1	-	0,5	2,7	-	-	32,0	
Bohušovice nad Ohří	2,7	1,1	6,3	1,1	3,4	-	38,6	-	-	0,7	-	1,4	15,9	-	0,4	2,7	-	0,2	25,6	
Brňany	7,3	-	7,3	3,7	-	-	34,1	1,2	-	-	-	1,2	8,5	-	-	11,0	-	-	25,6	
Brozany nad Ohří	3,0	-	1,5	0,8	2,3	-	40,9	-	-	1,1	-	1,1	14,4	-	1,1	7,2	0,4	-	0,4	25,8
Brzánky	-	-	4,5	-	-	-	36,4	-	-	4,5	-	4,5	22,7	-	-	4,5	4,5	-	-	18,2
Bříza	1,2	-	-	3,5	3,5	-	23,5	2,4	-	1,2	-	3,5	18,8	-	-	3,5	-	-	-	38,8
Budyně nad Ohří	4,9	0,4	2,1	0,5	0,4	-	24,3	0,2	-	0,4	0,2	0,9	4,9	-	0,4	39,1	-	-	-	21,5
Býčkovice	4,0	-	2,0	-	4,0	-	32,0	-	-	-	4,0	12,0	8,0	-	-	6,0	-	-	-	28,0
Ctiněves	-	2,0	10,0	2,0	2,0	-	44,0	-	-	-	-	-	14,0	-	2,0	4,0	-	-	-	20,0
Černěves	-	-	2,3	-	-	-	60,5	-	-	-	-	-	2,3	14,0	-	-	7,0	-	-	14,0
Černív	7,4	-	-	7,4	3,7	-	22,2	-	-	-	-	-	14,8	-	-	3,7	-	3,7	-	37,0
Černouček	3,0	-	1,5	3,0	-	-	50,7	3,0	-	1,5	-	-	10,4	-	1,5	-	-	-	-	25,4
Čížkovice	2,2	0,4	3,1	2,2	1,3	0,4	42,7	0,9	-	1,8	-	4,0	13,3	-	-	1,8	0,4	0,4	-	24,9
Děčany	2,9	-	1,5	1,5	2,9	-	35,3	-	-	1,5	-	-	32,4	-	2,9	-	1,5	-	-	17,6
Dlažkovice	2,3	-	2,3	-	-	-	25,0	2,3	-	6,8	-	2,3	15,9	-	6,8	4,5	-	-	-	31,8
Dobříř	3,9	0,6	12,3	9,1	0,6	-	36,4	-	0,6	1,9	0,6	0,6	7,1	-	1,9	3,9	-	-	-	20,1
Doksany	12,8	-	2,3	-	1,2	-	30,2	-	-	-	-	-	2,3	12,8	-	2,3	9,3	-	-	26,7
Dolánky nad Ohří	2,5	1,2	-	-	1,2	-	33,3	-	-	1,2	-	-	4,9	-	2,5	8,6	2,5	-	-	42,0
Drahobuz	2,8	-	5,6	2,8	-	-	16,7	-	-	-	-	-	13,9	-	-	16,7	-	-	-	41,7
Dušníky	3,3	1,1	3,3	2,2	-	-	41,8	1,1	-	1,1	-	3,3	11,0	-	-	6,6	-	-	-	25,3
Evaň	1,6	-	1,6	-	1,6	-	27,4	-	-	-	-	-	17,7	-	-	4,8	-	-	-	45,2
Hlinná	3,6	1,8	7,3	1,8	1,8	-	49,1	-	-	-	1,8	7,3	3,6	-	3,6	1,8	-	-	-	16,4
Horní Beřkovice	2,9	1,0	9,2	-	1,0	-	37,9	1,0	-	1,0	-	1,0	10,2	-	5,3	1,0	-	-	-	28,6
Horní Řepčice	6,5	-	6,5	-	3,2	-	35,5	-	-	3,2	3,2	-	19,4	-	-	6,5	-	-	-	16,1
Hoštka	1,6	0,2	1,4	0,9	1,6	-	27,3	-	2,7	1,4	0,5	1,4	7,7	-	0,5	30,6	0,2	-	-	22,3
Hrobce	1,7	10,0	7,5	-	1,7	-	37,5	-	1,7	-	1,7	0,8	6,7	-	4,2	4,2	-	-	-	22,5
Chodouny	0,7	1,4	3,6	0,7	2,2	-	50,0	-	1,4	-	-	0,7	16,7	-	-	2,9	-	-	-	19,6

Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstev krajů konaných dne 5.-6. listopadu 2004 v obcích Ústeckého kraje

Obec	Kandidující strana																			
	KDU-ČSL	US-DEU	ESDS	NEZ	SZ	ČHNJ	ODS	SOSHNHRM	S	SP.OBČ.S	PB	SZSP	ČSSD	DEUČR	ED	SNK	MDS	DS	N SJ	KSČM
Chodovlice	17,9	-	1,8	-	-	-	41,1	-	-	-	1,8	-	25,0	-	-	-	-	-	-	12,5
Chotěšov	2,5	1,2	1,2	3,7	-	-	39,5	-	-	1,2	-	-	4,9	-	-	6,2	-	1,2	-	38,3
Chotiměř	-	-	-	1,9	5,8	-	44,2	-	-	-	-	3,8	19,2	-	5,8	-	-	-	-	19,2
Chotiněves	6,1	-	4,1	-	-	-	51,0	6,1	-	2,0	-	-	18,4	-	-	-	-	-	-	12,2
Chudoslavice	-	-	-	3,7	7,4	-	59,3	-	-	-	-	-	14,8	-	-	3,7	-	-	-	11,1
Jenčice	2,9	2,0	2,0	2,0	1,0	-	36,3	-	-	-	-	2,9	12,7	-	-	11,8	-	-	-	26,5
Kamýk	-	-	-	9,5	4,8	-	23,8	-	-	-	-	-	19,0	-	-	14,3	-	-	-	28,6
Keblice	4,3	-	4,3	4,3	1,4	-	34,3	1,4	-	7,1	2,9	-	11,4	-	-	-	2,9	-	-	25,7
Klapý	2,7	0,7	0,7	2,0	0,7	-	29,3	0,7	-	2,0	-	1,4	36,7	-	1,4	3,4	0,7	-	-	17,7
Kleneč	1,4	1,4	8,5	0,7	4,3	-	24,1	0,7	-	1,4	-	1,4	13,5	-	0,7	2,1	0,7	-	-	39,0
Kostomlaty pod Řípem	1,0	-	18,8	1,0	-	-	31,3	-	-	0,0	-	-	8,3	-	-	6,3	-	-	-	33,3
Krabčice	7,3	1,4	3,6	-	3,2	-	47,7	-	-	0,5	0,9	-	13,2	0,5	0,9	2,7	-	-	-	18,2
Křesín	11,5	-	-	1,0	-	-	26,0	-	-	1,0	1,0	-	7,7	-	3,8	7,7	-	1,0	-	39,4
Křešice	1,0	2,0	1,0	1,0	1,0	-	45,9	-	0,3	0,7	-	6,4	12,5	-	-	3,4	0,7	0,7	-	23,3
Kyškovice	3,4	-	-	-	1,7	-	44,1	-	6,8	-	-	1,7	13,6	-	-	11,9	-	-	-	16,9
Levín	-	5,4	8,1	2,7	-	-	8,1	-	-	5,4	-	10,8	18,9	-	-	-	-	-	-	40,5
Lhotka nad Labem	2,8	-	4,2	1,4	1,4	-	34,7	-	-	0,0	-	1,4	19,4	-	-	1,4	1,4	1,4	-	30,6
Liběšice	0,4	0,4	12,0	2,1	2,5	-	31,1	-	-	1,7	-	2,5	13,3	-	0,4	2,5	-	-	0,4	30,7
Libkovice pod Řípem	0,9	6,0	6,0	4,3	4,3	-	34,2	-	-	1,7	-	1,7	6,8	-	-	2,6	-	-	-	31,6
Libochovany	1,1	-	6,3	1,7	-	0,6	32,8	0,6	0,6	0,6	-	4,6	10,9	-	0,6	17,8	1,1	-	-	20,7
Libochovice	7,8	0,2	3,4	1,0	2,2	-	32,3	0,3	0,1	0,5	-	2,2	15,4	0,2	0,7	8,6	0,3	0,1	0,1	24,5
Libotenice	4,5	-	6,7	1,1	4,5	-	40,4	-	-	0,0	-	4,5	10,1	-	-	1,1	-	-	-	27,0
Litoměřice	4,2	0,6	3,4	0,7	2,1	0,0	39,7	0,0	-	0,3	0,1	9,5	12,8	0,0	1,2	2,1	0,7	0,1	-	22,3
Lkáň	2,2	-	-	-	-	-	65,2	-	-	0,0	-	-	6,5	-	-	2,2	-	-	-	23,9
Lovečkovice	-	1,3	1,3	1,3	1,3	-	29,1	-	-	1,3	-	-	12,7	-	-	-	2,5	-	-	49,4
Lovosice	1,9	1,5	2,1	4,6	1,6	0,0	44,4	0,1	-	0,8	0,1	1,4	17,6	0,0	0,4	0,8	0,1	0,1	-	22,2
Lukavec	-	-	7,7	5,1	-	-	38,5	-	-	0,0	1,3	6,4	12,8	-	1,3	1,3	-	-	-	25,6
Malé Žernoseky	-	-	0,6	1,8	1,8	-	44,4	-	-	2,3	-	2,9	14,6	0,6	-	0,6	0,6	-	-	29,8

Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstev krajů konaných dne 5.-6. listopadu 2004 v obcích Ústeckého kraje

Obec	Kandidující strana																			
	KDU-ČSL	US-DEU	ESDS	NEZ	SZ	ČHNJ	ODS	SOSHNHRM	S	SP.OBČ.S	PB	SZSP	ČSSD	DEUČR	ED	SNK	MDS	DS	N SJ	KSČM
Malíč	-	-	2,4	9,8	-	-	24,4	-	-	0,0	2,4	-	29,3	-	-	-	-	-	-	31,7
Martiněves	5,2	0,4	3,0	0,9	2,2	0,9	41,1	-	-	1,7	-	1,3	10,4	-	-	5,2	-	-	-	27,7
Michalovice	4,3	2,1	-	2,1	-	-	36,2	-	-	-	-	4,3	8,5	-	2,1	2,1	-	-	-	38,3
Miřejovice	9,3	-	9,3	-	9,3	-	46,5	-	-	-	-	9,3	-	-	4,7	7,0	-	-	-	4,7
Mlékojedy	5,6	-	-	5,6	1,9	-	37,0	-	-	1,9	1,9	1,9	14,8	-	-	-	-	1,9	-	27,8
Mnetěš	5,1	2,5	6,3	1,9	0,6	-	44,9	-	-	-	-	2,5	15,8	-	0,6	5,7	-	-	-	13,9
Mšené-lázně	1,7	0,4	2,6	0,0	2,4	-	40,0	-	-	1,3	0,2	0,6	8,6	-	0,9	6,7	0,2	-	-	34,3
Nové Dvory	1,0	-	4,0	5,0	5,0	-	28,0	-	-	-	1,0	1,0	15,0	-	-	6,0	-	-	1,0	33,0
Oleško	-	5,6	-	-	-	-	22,2	5,6	-	-	-	5,6	16,7	-	-	-	-	-	-	44,4
Přešťany	-	-	-	4,0	-	-	34,0	-	-	2,0	6,0	2,0	6,0	-	2,0	14,0	-	-	-	30,0
Ploskovice	6,1	3,5	2,6	0,9	2,6	-	39,5	-	-	0,9	-	7,0	14,0	-	0,9	1,8	-	-	-	20,2
Podsedice	1,6	-	1,6	0,8	2,4	-	32,5	0,4	-	0,8	0,4	2,4	39,2	-	0,8	2,0	-	0,8	-	14,5
Polepy	2,0	0,8	3,6	1,2	4,0	-	34,0	-	-	2,8	-	4,0	15,4	-	0,4	5,9	0,4	-	-	25,7
Prackovice nad Labem	3,3	0,8	3,3	5,8	-	-	30,6	-	0,8	1,7	0,8	-	13,2	-	0,8	-	0,0	0,8	0,8	37,2
Přestavlký	-	4,1	-	-	-	-	34,7	-	-	2,0	-	-	4,1	-	-	16,3	-	-	-	38,8
Račice	6,0	1,2	1,2	1,2	-	-	40,5	-	14,3	1,2	-	3,6	7,1	-	1,2	8,3	-	-	-	14,3
Račiněves	16,7	-	-	1,3	1,3	-	25,6	-	-	-	-	1,3	11,5	-	-	2,6	1,3	-	-	38,5
Radovesice	2,7	-	1,8	-	3,6	-	28,6	-	-	0,9	0,9	1,8	17,0	-	0,9	11,6	-	0,9	-	29,5
Rochov	-	-	-	-	-	-	40,6	-	-	-	-	3,1	12,5	-	-	-	-	-	-	43,8
Roudnice nad Labem	5,5	4,2	10,1	0,6	2,8	0,1	39,9	0,1	0,2	0,3	0,2	1,7	11,4	0,0	1,2	2,5	0,1	0,1	0,0	19,1
Sedlec	-	-	-	5,6	1,4	-	35,2	-	-	-	-	-	9,9	-	1,4	2,8	-	-	-	43,7
Siřejovice	1,4	1,4	8,5	5,6	2,8	-	25,4	-	-	-	-	-	15,5	-	-	1,4	-	-	-	38,0
Slatina	3,4	-	5,1	-	1,7	-	32,2	1,7	-	-	-	-	16,9	-	-	5,1	-	-	-	33,9
Snědovice	0,7	-	3,3	1,3	0,7	0,7	35,9	0,7	-	1,3	-	2,6	17,0	-	0,7	7,2	-	-	-	28,1
Staňkovice	-	-	-	6,3	25,0	-	18,8	-	-	-	-	12,5	18,8	-	-	-	-	6,3	-	12,5
Straškov-Vodochody	3,0	0,4	2,3	1,1	1,9	0,4	35,4	-	-	1,1	0,4	1,5	9,5	-	0,8	9,1	-	-	0,4	32,7
Sulejovice	2,2	1,6	4,4	1,6	0,5	-	47,3	0,5	-	1,1	-	2,2	13,7	-	0,5	1,6	-	-	0,5	22,0
Štětí	1,9	0,5	2,6	1,4	1,8	0,1	36,9	0,1	0,7	1,2	0,2	3,4	17,5	0,2	1,2	4,8	-	0,3	0,1	25,2

Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstev krajů konaných dne 5.-6. listopadu 2004 v obcích Ústeckého kraje

Obec	Kandidující strana																			
	KDU-ČSL	US-DEU	ESDS	NEZ	SZ	ČHNJ	ODS	SOSHNHRM	S	SP.OBČ.S	PB	SZSP	ČSSD	DEUČR	ED	SNK	MDS	DS	N SJ	KSČM
Terezín	4,4	0,9	6,5	1,4	0,8	-	40,8	0,3	0,2	0,5	0,3	2,6	11,6	0,2	0,9	2,7	0,8	0,3	0,8	24,4
Travčice	-	2,7	4,7	1,3	2,7	-	62,0	-	-	-	-	5,3	9,3	-	-	0,7	-	-	-	11,3
Trnovany	2,2	1,1	2,2	-	1,1	-	46,1	-	-	-	-	2,2	12,4	-	2,2	1,1	2,2	-	-	27,0
Třebenice	4,4	2,5	2,8	1,6	1,6	-	40,4	-	-	0,9	-	1,4	12,8	0,5	1,4	8,0	0,2	0,2	-	21,3
Třebívlice	1,5	-	3,5	3,0	1,0	0,5	40,7	-	-	2,5	0,5	1,0	17,1	-	-	4,0	1,5	-	-	23,1
Třebušín	1,2	-	7,0	2,3	-	-	41,9	-	-	-	-	1,2	17,4	-	1,2	1,2	-	-	-	26,7
Úpohlavy	1,7	-	1,7	-	-	-	48,3	-	-	-	-	3,3	13,3	-	1,7	5,0	-	1,7	-	23,3
Úštěk	1,4	-	7,3	0,2	1,3	-	33,3	0,4	0,4	1,4	0,5	1,6	8,6	-	0,7	5,6	1,1	0,7	-	35,5
Vědomice	3,8	2,9	9,2	0,8	0,8	-	51,5	-	-	0,4	-	3,8	11,7	-	1,3	2,1	-	-	-	11,7
Velemín	-	0,3	2,6	1,1	0,6	0,3	42,7	0,9	1,1	1,7	1,4	1,4	14,3	0,3	0,6	0,6	-	-	-	30,1
Velké Žernoseky	0,7	-	8,9	15,8	0,7	-	35,6	-	-	-	1,4	5,5	7,5	-	-	3,4	0,7	-	-	19,9
Vchynice	7,5	1,3	-	1,3	3,8	-	37,5	-	-	-	-	2,5	25,0	-	-	2,5	-	1,3	-	17,5
Vlastislav	-	-	-	-	-	-	50,0	-	-	-	6,7	-	10,0	-	-	3,3	-	-	-	30,0
Vražkov	-	-	5,6	3,7	6,5	-	31,5	-	-	1,9	-	3,7	10,2	-	1,9	-	-	-	-	35,2
Vrbice	1,2	-	8,2	3,5	-	-	44,7	-	-	-	-	2,4	15,3	-	-	3,5	-	-	-	21,2
Vrbičany	1,5	-	-	3,1	7,7	-	12,3	-	-	1,5	-	-	12,3	-	1,5	9,2	1,5	-	-	49,2
Vrutice	1,7	-	5,2	1,7	5,2	-	32,8	-	1,7	3,4	-	3,4	10,3	-	-	5,2	-	-	-	29,3
Záluží	2,9	5,9	5,9	-	-	-	58,8	-	5,9	-	-	-	5,9	-	-	-	-	-	-	14,7
Žabovřesky nad Ohří	1,6	1,6	3,2	-	-	-	36,5	-	1,6	-	-	3,2	15,9	-	-	20,6	-	-	-	15,9
Žalhostice	1,5	-	2,2	1,5	3,0	-	26,7	-	-	-	-	3,7	7,4	-	0,7	8,1	0,7	-	-	44,4
Židovice	-	-	3,5	-	3,5	-	58,8	-	-	-	-	1,2	4,7	-	-	9,4	-	-	-	18,8
Žitenice	3,6	0,4	1,2	-	1,2	-	45,2	-	0,4	0,4	0,4	7,3	10,1	-	1,2	1,2	0,4	0,4	-	26,6